ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении изменений в Положение о Государственном
Концерне «Донбассгаз»

В соответствии со статьями 59 и 60 Конституции Донецкой
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в Положение о Государственном Концерне
«Донбассгаз» (прилагаются).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Р Д.В. Пушилин

г. Донецк

«Л » 2019 г.

/Off